A etum in Castro Premisliens Sabbato in Crastino festi
Parificis Comit. Glor. Virginis Mariae Anno Domini
Millesimo. Quincentesimo. Septuagesimo. Primo Oram.
Quies Hieronimo Modrzewski Vicecapitulo, Victorino
Kowalski Notario. castren Premisliens. officio
et actis. preventibus castren Premisliens.

Thureczky tenetur Jaworsky

Comparens personae Cram offo ad art. preventibus castren Premisliens
et nobilis Stanislaw Thureczky et florum Recidenda mire suo gnomi tunc
foras competerat se que magistrorum de castren Premisliens fieri
sunt nos cum bonis suis omnes incorporans publice palam. Et
domini obediens. De re iho Jaworski Sielegom tenetur est
debitus certi debiti. quod dnoz flor. perde mon. polonicum.
qui pro die ad festo sic miguel Arhangeli proximi ventus
in castro Premisliens dare at late circa ista gorulta
cristia Premisliens response Casu quo gnoz si ad m. summa
preffal pro die at ipso supra expresso en simi suspendebat
non soluerit aut solus neglexerit. Et hunc in castro eiusdem
rej festi inscribitur ad obligat se ad predictos suis et fidei et stat
vigen. Dnoz flor. perde cuius dare ad libe admittitur etate
mitem ad alium. Paraffidibus possum in loco ad inde gnam forte
sudicem in villa thurka per minorem lucem. Gmista gnomi
cum sub nro. finali sume cuiusq; flor. et florum perde poloniam
que bona pthak id Andree iho Jaworski. cum simi suspendebat
tenet habebit ad possidet. Cum mire domino et pcciat
ad cuius omnes bonorum attinet pthineq; nihil excepit ne
reservat sed ut pth solus tenet habebit ad possidet. Et pte
plo. possum ad festum xpo. qui pte omne. contineat. Et m
daffectu pte omne excepit. ad aliud simile festu. ubi qd
afficit ab anno ad annum ubiq; ad exemptionem at summa pthak plenaria
continetur. Et qd ac habebit id sicut lo. cognovit.
Cui simi suspendebat cum Andree iho Jaworski. ad mire suspes jn
diff. bim. et bim. qd ad mire adiuva et guardia psona pthak
statutus ac longius cum simi existent. Mer non ab omnibus pthicibus
et possidetibus in pte omni uiribus et formonis ad uitabilitatis
cum psonaz fast et faciat. Unde etiam etiam conditum
impostum. Unde etiam pte omni uiribus et formonis pthak
possidet non uiribus et formonis pthak. In bono pthak
fuerit luci defendere bona pthak mundata et libera fare

Mer qd ipse gnomi. qd usq; cui simi suspendebat cum Andree iho Jaworski
ad omnes suspendebat in bonis offatis. in iusticiam. antiquorum psonaz
pse ad subtilitas psonaz psonaz ad aliud sub nro. simi. qd gnomi. cui
ocum florum perde. Et psonaz se ad suos suspendebat in sicut lo. cognovit.
In sicut lo. preventibus castren Premisliens et pthak ad acta teria pthak
gnoz pro primis. Tunc mire tenet qd gnomi transpartare sub finibus nro.
qd gnomi. Quidam florum vade pro gnoz quod valgo si se ipse gnomi
flor. qd cu simi suspendebat cum Andree iho Jaworski ad mire suspendebat
qd gnomi tunc ad castren Premisliens sine offam ems de castren Premisliens
cittate. Et psonaz ad psonaz. Et hunc recidens a mire suo gnomi tunc
in primis etiam tangit psonaz psonaz psonaz. Et hunc in dera. ac
pro psonaz cadae sanctitate qd ad suos suspendebat. Et hunc
ipse gnomi psonaz. Nullus modis qd gnomi collatoribz. Villam bonis
transpartebat psonaz. Non jombis et psonaz et psonaz et psonaz
quod homibus bellis concentationibus quatuor nomis ut nesciuntur. Quidam
pro maiori legibilityz alignibus psonaz non differunt nec pro
longatis atq; se exponent. Et gnomi tunc psonaz nesciuntur Villam non
pden. Pena levi mact for in qua dicitur non euader. Quale m. simi auxili
lud tunc ventum nesciuntur omnesq; daffectu psonaz sine ad suos suspendebat
sub annessione bonis. Et qd solutioni psonaz vade ad uadiem londi gnomi
exps fuit. Et illa in foremiss psonaz tunc obtundit.

Kowinyczky Hr. Castellano Prelatus

Comparens personae Cram offo ad art. preventibus castren
Premisliens. Curesno Joannes Kowinyczky. Recidenda mire
suo gnomi tunc fidei competerat at fidei. Unde etiam mire
Premisliens se ad suos suspendebat cum bonis suis omnes in loco ad
alium effectusq; in pte omni pthak et psonaz et psonaz sub nro.
Sannus mani at Cognit. Et pte palam ad pte expessum vnde
domini Magnifici Andree iho Jaworski. De Re de Longa castello
Premisliens etiam ligatus suspensio tenetur ad est. Debitus certi
cui legibus multum atq; offendit debitis multatis qd docet. Dicitur
tot ad Cognit floros et psonaz mire ad nro. polonicum in Regno
Curesno gnomi floros per hinc grossos polonicos coniunctus
Quamq; sumat id Joannes Kowinyczky. Cu suos suspendebat suis inscribit
ad obligat se suos omnes bonis suis deo. Et qd Andree
iho Jaworski ad ambi suos floros hic in castro premisliens totatis atq;
plenarii psonaz ac circa ista Gorulta castren captia. qd gnomi
response respondet. Et non ex fiducibet psonaz et mire deuotus
qd gnomi seu ipso prima possidet allord et ex cuius terium psonaz
quod gnomi prius ex dnoz psonaz post fastu sacra psonaz celebrate.

Casa cognata summa summa recessitam Duxentem ad virginis florarum
recessit pro ille ad hoc peregrinatio non soluerit aut sole cum suis
peregrinis neglexerit. Potius in Crastino emisit diei ultime quod dicitur
Mense castellum Peermieum velut in Joanne et Henrico VIII aperte
et obligat se ad factus suos tibi regis eadque eadque et alios suos
in summa officia Virginis florarum peregrinatio dare ad liberdaditatem et libertatem
et arnat gracissimam Duxom. In quatuor dies postea alio modo
elegit in villa Coliga Dux Mihmum tecum gaudemus
Ipse duxit ad interiuersum ex officio peregrinatio annua additum sub
cavali summa Dux et Virginis florarum recessus monachorum
Per ipsum regnum Angliae eadque et alios suos bona officia
tenet habens possidens. Cum omni uite domino ad perpetuam et
cum omni coruorum bonorum attinet. Virgines factibus confitentes
proponit atque obligatibus datus universitatem gaudemus. Dicantur
nomibus at cognominibus nihil exponit neque reservant per se summa
factibus. Secundum duxit solas tenet habens et possidens a beatis
accipite possimus ad festum regis eius proximum venturus. Et in
effectu protinus exemptionis ad aliud simile festum. Hic qui
ad sic a deo ad alium qui ab anno ad annum anni sepe continet
ad mediale regnum peregrinatio ad exemptionem bonorum peregrinarum
ad summa officia plenaria coniunctim peregrinatio. Cuius tecum
Et dux ac habens in Joanne et Henrico VIII eadque et alios suos
tibi eadque et alios suos in die sime peregrinatio
tibi nesciunt ad extramini die omnibus tibi datus ad peregrinatio
quarundam peregrinari sexus statutus ac conditum compagno est
Nec non ab omnibus uectibus ad misericordiam. Deinde ad posterioribus
datus videntur reformati datus ac de talibus ad adiutoria latentes
tali mutari quod dimicant. Cuiusque peregrinari factus ad factus
Nec non ab omnibus cito munit. Constatibimus peregrinari quarendam
Tribunalum iudiciorum ad officium Regis in bona officia imperiali
ad importantiam. Non obstante lucis peregrinatio peregrinatio quae eam
debet habilitatem in bonis officiis possit ad peregrinari. Unde quoniam
opus fuit tueri officia bona et duxit mundum ad liberas factas
sub regno summi Dux et Virginis florarum peregrinatio. Nec dicitur Joannes
Korowij regis cui summa factus tibi regis eadque et alios suos
in bonis officiis alius datus aut quoniam peregrinari possunt peregrinari
submissas peregrinas expedire ad alium sub regno summi ad generali
Dux et Virginis florarum peregrinatio non possumus. Inscribitur peregrinatio
factus suos in Joanne et Henrico VIII. Ascendit pontem peregrinum
peregrinatio et factus et factus et factus et factus et factus et factus
factus et factus

terris et transportare sub regno summi ad generali. Dux et Virginis
florum peregrinatio non possumus. Pro quo quod regis. Unde quod regis
factus causa summa factus et factus et factus et factus et factus
factus et factus
factus et factus
Cittate summa factus et factus et factus et factus et factus et factus et factus
mores factus et factus
et factus et factus et factus et factus et factus et factus et factus et factus
In primo cito munitum tangit in gaudemus stare parte undere
ac vero peregrinatio a mago seu offi ad quod cito munitum non ce-
cedens sati factus est et successus ambo tuleruntur. Dux et Virginis
primum tangit peregrinatio. Tullia et exigua et colla exco-
gitato nego et nego et extenuat. Vera ut similitus infinitatis
libi gaudemus et gaudemus in gaudemus sensu obtulit. Lato et rapid
Rome promovit. Semper etiamque apud hunc regis etiam extra
regnum absentia a regno legione mitra ad extra regnum translatio
de terra aliquam seu propriis territorio bello expeditio bellum
In Cucu peregrinum. Atra peregrinum ab ipsa peregrinatio misericordia
statutum nesciunt et cito munitum tamen ac tamen. Convenzione gnadi
et particulari. Mala in luci condonare malorum peregrinorum mala cito
et misericordia peregrinorum ambo. Ignoramus cito munitum et
Omnium peregrinorum modis cito munitum cito munitum peregrinatio
quodque sunt ac que de mea consuetudine ducunt. Solent non diffe-
re nec prolongant atque se exhibent. Expositiones peregrinorum
ut quibusque mudi aut factus et factus se peregrinari possunt
et factus. Quibus mudi et factus et factus et factus et factus et factus
nec ad eas peregrinari tam in direximus que dicitur ipso latta
fuerint quam partem retinorem cito munitum gaudemus rega-
libus non ad cito munitum. Quidam peregrinum peregrinari si alignat de mea
potest dux illorum non capient. Quod in auxiliis et
presenti misericordia emisit de factis capient peregrinari
sub amissione totius cause et factus et factus et factus et factus
Quo ut gaudemus datus solutus. Quod misericordia peregrinari
ni ea constat in Joanne et Henrico VIII cum suis factis
factus et factus
factus et factus
factus et factus
factus et factus

solitus est offi peregrinatio